АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 марта 2018 года №16

О назначении должностного лица, ответственного за работу по  профилактике коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
1. Назначить ответственным должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений в Администрации Барковского сельсовета Тимского района, заместителя Главы Администрации Барковского сельсовета Тимского района Русанову И.А.
2. Заместителю Главы Администрации Барковского сельсовета Тимского района Русановой И.А.:
осуществлять подготовку и реализацию планов противодействия коррупции Администрации Барковского сельсовета Тимского района;
оказывать консультативную помощь по вопросам противодействия коррупции муниципальным служащим Администрации Барковского сельсовета Тимского района;
принимать меры по устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов в Администрации Барковского сельсовета Тимского района;
представлять в установленном порядке информацию о деятельности Администрации Барковского сельсовета Тимского района в сфере противодействия коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барковского сельсовета
Тимского района                                В.В.Колпаков